
役員就任ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さてこの度令和6年8月20日開催の取締役会におきまして 下記のとおり役員が選任され就任いた

しました 

つきましては今後一層社業に精進いたす所存でございますので 何卒ご高承のうえご厚誼ご支援

を賜りますよう謹んでお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和6年9月吉日 

長野県飯田市東和町2丁目35番地 

             

代表取締役社長 吉川 昌利 

 

記 

 

取 締 役 会 長                         吉川  光國 

代表取締役社長                         吉川  昌利 

代表取締役副社長  営業統括部長                 吉川   賢 

監 査 役  （社外監査役）                河野  克己 

執 行 役 員  施工統括部長                村松   博 

執 行 役 員  積算・購買統括部長             吉田  謙一 

執 行 役 員  総務統括部長                奥原  栄治 

執 行 役 員  営業統括部建築営業部長           伊東  俊彦 

執 行 役 員  飯田支店長                 設楽  雄一 

執 行 役 員  松本支店長兼東京支店長            濱島   勉 

執 行 役 員  名古屋支店長兼施工統括部土木部長      小平  雄一 

 

なお執行役員 林 恭治は顧問に就任いたしました 

在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます 
  

以上 


